



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 237 472
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNTRE ENERGI AS
Forretningsadresse: Bogavegen 7
7725 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Erik Røyseng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 474 837	19 715 011
Annen driftsinntekt		2 181 195	
Sum inntekter		19 656 032	19 715 011
Kostnader			
Varekostnad		11 611 816	12 595 548
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 078 700	538 725
Annen driftskostnad	3	3 366 256	2 661 318
Sum kostnader		16 056 772	15 795 591
Driftsresultat		3 599 260	3 919 420
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		75 124	18 760
Annen finansinntekt		12 264	591
Sum finansinntekter		87 388	19 351
Annen rentekostnad			10 657
Annen finanskostnad		9 661	54 414
Sum finanskostnader		9 661	65 071
Netto finans		77 727	-45 720
Ordinært resultat før skattekostnad		3 676 987	3 873 700
Skattekostnad på ordinært resultat	4	808 937	852 214
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 868 050	3 021 486
Årsresultat	5	2 868 050	3 021 486
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 868 051	3 021 487
Sum overføringer og disponeringer	5	2 868 051	3 021 487



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	336 368	431 687
Sum immaterielle eiendeler		336 368	431 687
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	6 402 399	5 051 044
Maskiner og anlegg	2	3 788 002	3 840 585
Sum varige driftsmidler		10 190 401	8 891 629
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		10 526 769	9 323 316
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 407 118	4 055 461
Andre fordringer		103 613	90 828
Sum fordringer		3 510 731	4 146 289
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	5 079 559	3 570 181
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 079 559	3 570 181
Sum omløpsmidler		8 590 290	7 716 470
SUM EIENDELER		19 117 059	17 039 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	16 021 722	13 153 671
Sum opptjent egenkapital		16 021 722	13 153 671
Sum egenkapital		16 221 722	13 353 671
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	1 236 291	2 666 721
Betalbar skatt	4	713 618	521 294
Skyldige offentlige avgifter		945 427	498 100
Sum kortsiktig gjeld		2 895 336	3 686 115
Sum gjeld		2 895 336	3 686 115
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 117 058	17 039 786



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 710896

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 237 472
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNTRÉ ENERGI AS
Forretningsadresse: Bogavegen 7
7725 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Erik Røyseng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Organisasjonsnr: 979 237 472
INNTRE ENERGI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 474 837	19 715 011
Annen driftsinntekt		2 181 195	
Sum inntekter		19 656 032	19 715 011
Kostnader			
Varekostnad		11 611 816	12 595 548
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 078 700	538 725
Annen driftskostnad	3	3 366 256	2 661 318
Sum kostnader		16 056 772	15 795 591
Driftsresultat		3 599 260	3 919 420
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		75 124	18 760
Annen finansinntekt		12 264	591
Sum finansinntekter		87 388	19 351
Annen rentekostnad			10 657
Annen finanskostnad		9 661	54 414
Sum finanskostnader		9 661	65 071
Netto finans		77 727	-45 720
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	808 937	852 214
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 868 050	3 021 486
Årsresultat	5	2 868 050	3 021 486
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 868 051	3 021 487
Sum overføringer og disponeringer	5	2 868 051	3 021 487



Organisasjonsnr: 979 237 472
INNTRÉ ENERGI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	336 368	431 687
Sum immaterielle eiendeler		336 368	431 687
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	6 402 399	5 051 044
Maskiner og anlegg	2	3 788 002	3 840 585
Sum varige driftsmidler		10 190 401	8 891 629
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		10 526 769	9 323 316
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 407 118	4 055 461
Andre fordringer		103 613	90 828
Sum fordringer		3 510 731	4 146 289
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	5 079 559	3 570 181
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 079 559	3 570 181
Sum omløpsmidler		8 590 290	7 716 470
SUM EIENDELER		19 117 059	17 039 786
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0



Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	16 021 722	13 153 671
Sum opptjent egenkapital		16 021 722	13 153 671
Sum egenkapital		16 221 722	13 353 671
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	1 236 291	2 666 721
Betalbar skatt	4	713 618	521 294
Skyldige offentlige avgifter		945 427	498 100
Sum kortsiktig gjeld		2 895 336	3 686 115
Sum gjeld		2 895 336	3 686 115
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 117 058	17 039 786



Organisasjonsnr: 979 237 472
INNTRE ENERGI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Variige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	-----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>	
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning 2022

InnTre Energi AS er et energiselskap som produserer, distribuerer og selger fjernvarme på Verdal, basert på biobrensel. Selskapets hovedkontor er i Steinkjer.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Miljø

Våre produksjonsprosesser krever energi og transport, men ut over dette skjer det ingen ytre påvirkninger av miljøet. Selskapet produserer energi via eget fjernvarmeanlegg basert på biobrensel. Selskapet leverer fjernvarme til eksterne mottakere som totalt gir en miljøgevinst.

Likestilling

Selskapet likestiller begge kjønn. I styret er det 3 menn.

Forsikring

Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring i tilfelle styret tar beslutninger som fører til at andre lider økonomiske tap, skade på andre personer eller skade på andres eiendeler og eiendom.

Investeringer

I tråd med styrets beslutninger, har selskapet investert i elektrofilter for rensing av røykgass. Investeringen sikrer stabilt lave utslipp og bidrar til å styrke miljøfordelene ved selskapets virksomhet. Det er videre investert i distribusjonsrør for at nye kunder skal motta fjernvarme.

Årsregnskapet

Selskapet har hatt inntekter fra salg av fjernvarme. Selskapets kostnader er knyttet til ordinær drift. Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende.

Utsikter

Selskapets virksomhet er basert på kontrakter med kjøpere av fjernvarme.

Resultatdisponering:

Årsresultat for InnTre Energi AS kr. 2 868 051,-

Fjorårets resultat var kr. 3 021 487,-

Overføringer:

Overført annen egenkapital kr. 2 868 051,-

Sum kr. 2 868 051,-

Det framlagte regnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og dette er lagt til grunn for årsregnskapet.

Steinkjer 31.12.2022
31.05.2023

I styret for InnTre Energi AS

Malvin Villabø
(Styreleder)

Eirik Tronstad

Anders Børstad

Gisle Tronstad
Adm.dir.



Resultatregnskap

InnTre Energi AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekter		17 474 837	19 715 011
Andre driftsinntekter		2 181 195	0
Sum driftsinntekter		19 656 032	19 715 011
Varekostnad		11 611 816	12 895 548
Avskrivning varige driftsmidler	2	1 078 700	538 725
Annen driftskostnad	3	3 366 256	2 661 318
Sum driftskostnad		16 056 772	15 795 591
Driftsresultat		3 599 260	3 919 420
Annen renteinntekt		75 124	18 760
Annen finansinntekt		12 264	591
Sum finansinntekter		87 388	19 351
Annen rentekostnad		0	10 657
Annen finanskostnad		9 661	54 414
Sum finanskostnader		9 661	65 070
Sum netto finansposter		77 727	-45 719
Ordinært resultat før skattekostnad		3 676 988	3 873 701
Skattekostnad på ordinært resultat	4	808 937	852 214
Ordinært resultat		2 868 051	3 021 487
Årsresultat	5	2 868 051	3 021 487
Overført annen egenkapital		2 868 051	3 021 487
Sum disponert	5	2 868 051	3 021 487



Balanse

InnTre Energi AS

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	336 368	431 687
Sum immaterielle eiendeler		336 368	431 687
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	6 402 399	5 051 044
Maskiner og anlegg	2	3 788 002	3 840 585
Sum varige driftsmidler		10 190 401	8 891 629
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		10 526 769	9 323 316
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 407 118	4 055 461
Andre fordringer		103 613	90 828
Sum fordringer		3 510 730	4 146 289
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 079 559	3 570 181
Sum omløpsmidler		8 590 289	7 716 471
Sum eiendeler		19 117 058	17 039 787




Balanse

InnTre Energi AS

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	16 021 722	13 153 671
Sum opptjent egenkapital		16 021 722	13 153 671
Sum egenkapital		16 221 722	13 353 671
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	1 236 291	2 666 721
Betalbar skatt	4	713 618	521 294
Skyldige offentlige avgifter		945 427	498 100
Sum kortsiktig gjeld		2 895 336	3 686 116
Sum gjeld		2 895 336	3 686 116
Sum egenkapital og gjeld		19 117 058	17 039 787


Malvin Villabø
Styreleder

Steinkjer, 31.12.2022 / 31.05.2023
Styret for InnTre Energi AS

Eirik Tronstad
Styremedlem


Andres Børstad
Styremedlem



InnTre Energi AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1988. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales inne et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Varige driftsmidler

	Bygn. og annen			Sum
	Tomter	fast eiendom	Maskiner og anlegg	
Anskaffelseskost 1.1.2022	280 000	15 955 464	19 249 523	35 484 987
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2022	280 000	15 955 464	19 249 523	35 484 987
- herav bal.f. lånekost.egentliv. dr.midler	-	-	-	-
Oppskrevet før 1.1.2022	-	-	-	-
Akk.avskrivninger 31.12.2022	-	9 833 065	15 461 521	25 294 586
Netto akk.-/rev.nedskr. 31.12.2022	-	-	-	-
Avskr., nedskr. og rev. ned. 31.12.2022	-	9 833 065	15 461 521	25 294 586
Bokført verdi pr. 31.12.2022	280 000	6 122 399	3 788 002	10 190 401
Årets avskrivninger	-	636 675	442 025	1 078 700
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid		20/10 år	10 år	-
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	-
Årlig leie av ikke bal.f. dr.midler	-	-	-	-
Bal.f. leieavtaler inkl. i ansk.kost	-	-	-	-

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet leier tjenester fra InnTre Kjeldstad AS.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidene selskaper fordeler seg slik

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	24 780	23 700
Andre tjenester	5 700	-
Sum	30 480	23 700



Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	713 618	521 294
Skattevirkning av konsernbidrag	-	-
Betalbar skatt i balansen	713 618	521 294
Betalbar skatt	713 618	521 294
Virkning av endret skattesats utsatt skatt/skattefordel	-	-
Utsatt skatt	95 319	330 920
Årets skattekostnad	808 937	852 214
Herav henført til ekstraordinært resultat	-	-
Skattekostnad ordinært resultat	808 937	852 214
Utsatt skatt på prinsippendringer tatt mot egenk.	-	-
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2022	2021
Resultat før skatt	3 676 988	3 873 701
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	808 937	852 214
Ikke fradagsberettigede kostnader	-	-
Ikke skattepliktige inntekter	-	-
Virkning av endrede skatteregler	-	-
Skattekostnad	808 937	852 214
Effektiv skattesats	22 %	22 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Anleggsmidler	336 361	-	431 687	-
Omløpsmidler	-	-	-	-
Gjeld	-	-	-	-
Underskudd til framføring	-	-	-	-
Sum	336 361	-	431 687	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Brutto utsatt skattefordel/-skatt	336 361	-	431 687	-
Netto utsatt fordel/skatt i balansen		-336 354		431 687

Utsatt skattefordel er oppført i balansen ut i fra forventning om fremtidig inntekt.



Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs- fond	Vurderings- forskjeller	Annen EK
Egenkapital 31. desember 2021	200 000	-	-	-	13 153 671
Egenkapital 1. januar 2022	200 000	-	-	-	13 153 671
Årets endring i egenkapital:					
Årets resultat	-	-	-	-	2 868 051
Egenkapital 31. desember 2022	200 000	-	-	-	16 021 722
				Sum egenkapital	16 221 722

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	248 200	231 450	-	-
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Felles kontrollert virksomhet	-	-	-	-
Sum	248 200	231 450	-	-

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 079 398	1 126 424	-	-
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Felles kontrollert virksomhet	-	-	-	-
Sum	1 079 398	1 126 424	-	-

Transaksjoner med nærstående

Omsetning	2 022		2 021		Selskapsforhold
	Salg til	Kjøp fra	Salg til	Kjøp fra	
InnTre AS	2 262	9 637	2 010	13 638	Søster
InnTre Energi Steinkjer AS	812	-	-	-	Søster
Sum	3 074	9 637	2 010	13 638	

Fordringer/gjeld	2 022		2 021		Selskapsforhold
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld	
InnTre AS	248	1 079	231	1 126	Søster
InnTre Energi Holding AS	-	-	-	-	Mor
Sum	248	1 079	231	1 126	

Transaksjonene mellom selskapene består i ordinært kjøp og salg av varer og tjenester.



Note 7 Pantstillelser og konsernkonto

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Øvrig langsiktig gjeld	-	-
Sum	-	-

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld.

Maskiner o.l	-	-
Bygninger	-	-
Øvrige	-	-
Totalt	-	-

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i InnTre Energi AS pr. 31.12.2021 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	200	1 000	200 000
Sum	200		200 000

Eierstruktur

InnTre Energi Holding AS, Bogaveien 7, 7725 Steinkjer, er eneksjonær i InnTre Energi AS

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
InnTre Energi Holding AS	200	200	100,00 %	100,00 %
Sum > 1% eierandel	200	200	100 %	100 %
Sum øvrige	0	0	0 %	0 %
Totalt antall aksjer	200	200	100 %	100 %

InnTre Energi AS er datterdatter til InnTre Holding AS, orgnr. 986 044 388, Bogavegen 7 7725 STEINKJER og inngår således i konsernregnskapet til InnTre Holding AS.

Da selskapet selv er datterselskap i et norsk konsern, er selskapet med hjemmel i regnskapslovens § 3-7, ikke pliktig til å utarbeide konsernregnskap.

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Totalt antall aksjer
	Styremedl.	0	0	0
	Daglig leder	0	0	0
	Bedr.forsaml.m.	0	0	0



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i InnTre Energi AS
